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Catella Förmögenhetsförvaltning rekryterar förvaltare till Växjö 
 
 
Catella Förmögenhetsförvaltnings lokalkontor i Växjö förstärks med två nya 
förvaltare, Eric Constantien och Christian Åberg.  
 
Eric Constantien kommer närmast från rollen som portföljförvaltare och krafthandlare 
vid Bixia AB. Dessförinnan har han över 10-års branscherfarenhet inom 
finansmarknaden. Han har bland annat arbetat med aktiehandel hos Carnegie och PAN 
Capital.  
 
Christian Åberg har mångårig branscherfarenhet, närmast från Sharpio Investment som 
investeringsrådgivare och dessförinnan från Nordnet Bank.  
 
– Vi är mycket glada över att kunna välkomna Eric och Christian till vår organisation. 

Växjö ligger i en region som utvecklas starkt och dessa rekryteringar kompletterar vår 
organisation mycket bra, säger Fredrik Sauter, VD Catella Förmögenhetsförvaltning.  

 
Catella Förmögenhetsförvaltning är en modern, oberoende förvaltare. Vi är experter på 
en växlande investeringsmarknad och erbjuder oberoende finansiell rådgivning inom 
långsiktig förmögenhetsförvaltning. Catella Förmögenhetsförvaltning är en del av 
Catella-koncernen, med ett totalt förvaltat kapital om 34 miljarder kronor.  
 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Fredrik Sauter  
Verkställande direktör, Catella Förmögenhetsförvaltning  
073-422 15 27, 08-463 33 10  
 
 
 
 
 

Catella är en europeisk finanskoncern verksam inom Corporate Finance och Kapitalförvaltning. 
Inom dessa verksamhetsgrenar fokuserar Catella på utvalda segment där högt specialistkunnande 
och lokal närvaro i kombination med internationell räckvidd är avgörande för att skapa mervärde för 
kunderna. Catella har cirka 440 medarbetare fördelade på kontor i 24 städer i 12 europeiska länder. 
Catella-aktien är listad på First North Premier och handlas under kortnamnet CAT A och CAT B. 
Remium AB är Catellas Certified Adviser, 08-454 32 00. Läs mer om Catella på www.catella.se.  


